BALTA NRO. 858 DPTO. 1101 , Miraflores

, Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
6 NIU ABREBOCA ADULTO - MORELLI X

UNIDAD
28.00 168.00

6 NIU PLATINA DE VIDRIO 8X8 -
NACIONAL

5.50 33.00

OP. GRAVADAS: S/ 170.34
IGV: S/ 30.66

TOTAL A PAGAR: S/ 201.00

Son: Doscientos un con 00/100 Soles

Código Hash: VanRU7W0Aop50y22N2lBElAjo50=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 201
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a